
別紙2 届出件数(R6.4~R7.3)

戸籍届出件数 （件） 住民異動届出数 （件）

市民課 市民課

1,467 13,041

1,279 9,734

428 2,941

2,218 16,518

497 5,625

989 合計 47,859

6,878

13,756

証明書交付等（有料件数 現金分）　　 （件） マイナンバーカード（再交付は，有料件数のみ）　

市民課 （件）

11,181 市民課

7,037 25,473

56,457 2,008

5,813

14,044

4,853

4,133

7,365 その他 （件）

14 本庁

0 埋火葬許可証 2,166

0

126

0

111,023合計

そ　の　他

区　　分

マイナンバーカード交付

（内）マイナンバーカード再交付

区　　分

住民票・戸籍附票

印鑑登録

印鑑証明

諸証明

合計

区　　分

戸籍謄・抄本

除籍謄・抄本

識別符号（除籍）

区　　分

転  入  届

転  出  届

転  居  届

職権修正

区　　分

 
本
市
で
受
理

出生

婚姻

離婚

死亡

転籍

その他

計

広域住民票

共同発行

広域戸籍

広域除籍・改製原

内容証明

識別符号（戸籍）


