

別紙2 届出件数(R6.4~R7.3)

戸籍届出件数

区分		(件)
本市で受 理	出生	1,467
	婚姻	1,279
	離婚	428
	死亡	2,218
	転籍	497
	その他	989
	計	6,878
合計		13,756

住民異動届出数

区分		(件)
	転入届	13,041
	転出届	9,734
	転居届	2,941
	職権修正	16,518
	その他	5,625
合計		47,859

証明書交付等 (有料件数 現金分)

区分		(件)
	戸籍謄・抄本	11,181
	除籍謄・抄本	7,037
	住民票・戸籍附票	56,457
	印鑑登録	5,813
	印鑑証明	14,044
	諸証明	4,853
	広域戸籍	4,133
	広域除籍・改製原	7,365
	内容証明	14
	識別符号(戸籍)	0
	識別符号(除籍)	0
	広域住民票	126
	共同発行	0
合計		111,023

マイナンバーカード (再交付は、有料件数のみ)

区分		(件)
	マイナンバーカード交付	25,473
	(内)マイナンバーカード再交付	2,008

その他

区分		(件)
	埋火葬許可証	2,166